
UCHWAŁA NR VI-476/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym wydatków jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2022 

 

          Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Domu Dziecka „Małgosia”  

w Równem zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek 



Treść Przed zmianą

Obsługa długu publicznego 3 835 521,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

3 383 787,00

Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i 

prowizje
80 000,00

Wydatki bieżące 80 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek
3 303 787,00

Wydatki bieżące 3 303 787,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 10 806 208,23

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 709 092,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty
2 709 092,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Manufaktura 

Terapii Tłuszcz
103 880,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna VIVO 67 928,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna ZIELONA 

PORADNIA
145 484,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna NEURONIS w 

Markach
178 152,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ORTOSENSIS  

Marki
382 237,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA W 

Wołominie
486 170,00

266 802 822,83

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-476/2022 Z DNIA 8 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

757 0,00 3 835 521,00

75702 0,00 3 383 787,00

8090 -60 000,00 20 000,00

-60 000,00 20 000,00

8110 60 000,00 3 363 787,00

60 000,00 3 363 787,00

854 0,00 10 806 208,23

85404 0,00 2 709 092,00

2540 0,00 2 709 092,00

-10 800,00 93 080,00

6 800,00 74 728,00

-45 000,00 100 484,00

2 900,00 181 052,00

23 000,00 405 237,00

23 100,00 509 270,00

Razem: 0,00 266 802 822,83





Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 818 702,22

Licea ogólnokształcące 5 185 255,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 946 179,00

Własne 2 946 179,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 232 999,00

Własne 232 999,00

5 913 324,22

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-476/2022 Z DNIA 8 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 818 702,22

80120 0,00 5 185 255,00

4790 17 531,00 2 963 710,00

17 531,00 2 963 710,00

4800 -17 531,00 215 468,00

-17 531,00 215 468,00

Razem: 0,00 5 913 324,22



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 716 236,87

Pozostała działalność 952 436,05

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki bieżące - Za życiem 0,00

Zakup usług pozostałych 36 696,00

Wydatki bieżące - Za życiem 32 900,00

8 723 736,87Razem: 0,00 8 723 736,87

-1 500,00 31 400,00

4300 -1 500,00 35 196,00

1 500,00 1 500,00

4210 1 500,00 1 500,00

80195 0,00 952 436,05

801 0,00 8 716 236,87

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-476/2022 Z DNIA 8 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Treść Przed zmianą

Rodzina 780 284,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 780 284,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 76 676,00

Własne 76 676,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 315,00

Własne 10 315,00

Podróże służbowe krajowe 300,00

Własne 300,00

Podatek od nieruchomości 1 124,00

Własne 1 124,00

790 495,40Razem: 0,00 790 495,40

147,00 1 271,00

4480 147,00 1 271,00

-147,00 153,00

4410 -147,00 153,00

-557,00 9 758,00

4120 -557,00 9 758,00

557,00 77 233,00

4110 557,00 77 233,00

85510 0,00 780 284,00

855 0,00 780 284,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-476/2022 Z DNIA 8 GRUDNIA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  DOMU DZIECKA "MAŁGOSIA" W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie


